
Associazione Culturale “FENICE” 
Sede Sociale: Via F. Blumetti 2 – Sede operativa: Via G. Marconi 16  - 87010 FRASCINETO (CS) – C.F. 94012690783 

  www.associazionefenice.it   –    e.mail   info@associazionefenice.it  

 
 

VVVVVVVVEEEEEEEERRRRRRRRBBBBBBBBAAAAAAAALLLLLLLLEEEEEEEE                DDDDDDDDEEEEEEEELLLLLLLL        CCCCCCCCOOOOOOOONNNNNNNNSSSSSSSSIIIIIIIIGGGGGGGGLLLLLLLLIIIIIIIIOOOOOOOO        DDDDDDDDIIIIIIIIRRRRRRRREEEEEEEETTTTTTTTTTTTTTTTIIIIIIIIVVVVVVVVOOOOOOOO        
 

  N.  3           del  16 maggio 2019 
 

OGGETTO:  PREDISPOSIZIONE E APPROVAZIONE BOZZA CALENDARIO 

DELLE INIZIATIVE PER IL  2019. 
 

Il giorno 16 del mese di maggio dell’anno 2019, alle ore 18,20, presso la sede operativa, in 

Via Guglielmo Marconi di Frascineto, si è riunito in  Seconda Convocazione  il Consiglio 

Direttivo dell’Associazione Culturale “FENICE”, così composto: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto il numero dei presenti, la seduta è da ritenersi valida.   

 

=Presiede CECCARINI Roberto, Presidente pro-tempore dell’associazione, funge da 

Segretario  verbalizzante CARLOMAGNO Nicoletta. 

 

 =Si passa, in continuazione di seduta, alla trattazione del Punto n.  3  all’Ordine del 

Giorno che ha per tema quanto sopra oggettivato. 

 

= Il Presidente chiede ai presenti di predisporre il calendario delle manifestazioni per l’anno 

2019 dando consigli e/o suggerimenti in ordine alle iniziative da inserire nel medesimo che, 

una volta approvato in bozza, sarà sottoposto al vaglio ed approvazione dell’Assemblea dei 

Soci, per la definitiva approvazione, nella sua prima seduta utile. 

 

= Dopo ampio ed approfondito dibattito nel quale ognuno dei presenti ha avuto modo di 

esprimere le proprie idee in ordine ad una serie di possibili iniziative, messe sul tappeto e 

meritevoli di essere prese in considerazione; si procede alla stesura di un elenco di iniziative. 

 

= Il presidente pone all’approvazione del C.D. l’elenco di cui sopra da considerarsi quale 

bozza del calendario delle manifestazioni per l’anno 2019. 

 

 Si procede alla VOTAZIONE  che, effettuata in modo palese e  per alzata di mano, dà il 

seguente risultato:  

 * VOTI  FAVOREVOLI N.   2 ; VOTI CONTRARI N. ==;   ASTENUTI N.  ==. 

 

   Visto il risultato delle votazioni:  

 

N.O. COMPONENTE CARICA PRES. ASS. 

1 CECCARINI Roberto Presidente SI  

2 CARLOMAGNO Nicoletta Consigliere SI  

     

     

     

                                                                  TOTALI  N . 2 1 

COPIA 



 

IILL  CCOONNSSIIGGLLIIOO  DDIIRREETTTTIIVVOO  

  

* APPROVA: 

 

- la bozza di calendario delle manifestazioni per l’anno 2019  così per come risulta 

dall’allegato “A” alla presente deliberazione della quale è parte integrante. 

 

 

* DISPONE: 

 

 -  che la bozza di cui trattasi dovrà essere sottoposta all’approvazione dell’Ass. dei Soci, 

nella sua prima seduta utile. 

 -  che copia del presente atto venga pubblicato sul sito e nella Bacheca dell’Associazione . 

 

* MANDA  al segretario per le incombenze di competenza in aderenza alle norme statutarie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

         Il Presidente                                   Il Segretario   

 F.to ( CECCARINI Roberto)                              F.to ( CARLOMAGNO Nicoletta) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


